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Hohenems - Altach - Mäder - Götzis

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bisTaktvon bis

 Brucknerstraße
 Nibelungenstraße
 Kirchholz
Altach Kapelle Bauern
 Walserstraße
 Gasthaus Schwert
 Apotheke
 Kirche
 Brolsstraße

 Stadion
Mäder Schnabelholz
 Stüdlers Mahd
 Schule

 Kutzenau

Götzis Neuburgstraße

Dornbirn - Hohenems - Altach - Mäder - Koblach

 Emme

19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54

19.56
19.57
19.58
19.59

20.02

19.55

.45

.46

.48

.49

.50

.51

.52

.53

.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

Koblach Neuburg

 Untere Kirlastraße

 Bahnhof
 Kirla/H-Berchtold-Str.

22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57
22.58
22.59

23.02

22.55

 Gasthaus Adler 20.01 .01 23.01

20.03
20.05
20.06

20.10

.03

.05

.06

.10

23.03
23.05
23.06

23.10
20.08 .08 23.08

Fr, Sa u. vor Feiert.
Hohenems Bahnhof 19.44 .44 22.44

1.45
1.46
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54

1.56
1.57
1.58
1.59
2.01
2.02

1.55

2.03
2.04
2.05

2.06
2.07

1.44
0.45
0.46
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54

0.56
0.57
0.58
0.59

0.55

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05

1.06
1.07

0.44
23.45
23.46
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54

23.56
23.57
23.58
23.59

23.55

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05

0.06
0.07

23.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57
22.58
22.59

23.02

22.55

23.01

23.03
23.05
23.06

23.10
23.08

22.44
.45
.46
.48
.49
.50
.51
.52
.53
.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

.01

.03

.05

.06

.10

.08

.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54

7.56
7.57
7.58
7.59

8.02

7.55

8.01

8.03
8.05
8.06

8.10
8.08

7.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57
22.58
22.59

23.02

22.55

23.01

23.03
23.05
23.06

23.10
23.08

22.44
.45
.46
.48
.49
.50
.51
.52
.53
.54

.56

.57

.58

.59

.02

.55

.01

.03

.05

.06

.10

.08

.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54

6.56
6.57
6.58
6.59

7.02

6.55

7.01

7.03
7.05
7.06

7.10
7.08

6.44

 Kirla/Blattur 20.07 .07 23.07 2.061.060.0623.07.078.0723.07.077.07
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86,3%

2222

Götzis Bahnhof

Koblach Neuburg

 Gasthaus Adler 
 Schule
 Stüdlers Mahd
 Schnabelholz
Altach Stadion
 Emme

 Kirche
 Brolsstraße

 Apotheke
 Gasthaus Schwert
 Walserstraße
 Kapelle Bauern
Hohenems Kirchholz

 Brucknerstraße
 Bahnhof

Mäder Kutzenau

 Nibelungenstraße

 Untere Kirlastraße
 Neuburgstraße

Götzis - Mäder - Altach - Hohenems22g22g

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Taktvon bis
Samstag So- u. Feiertag Nachtbus

Taktvon bis bis

umsteigen auf 22umsteigen auf 22umsteigen auf 22 weiter siehe 22

Koblach - Mäder - Altach - Hohenems - Dornbirn

Taktvon

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.11
20.12

19.56

20.10

19.52
19.53
19.54

19.51

19.49

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.11
23.12

22.56

23.10

22.52
22.53
22.54

22.51

22.49

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.52

.53

.54

.51

.49

6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

7.11
7.12

6.56

7.10

6.52
6.53
6.54

6.51

6.49

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.11
23.12

22.56

23.10

22.52

 St.-Ulrich-Straße 19.50 22.50.50 6.50 22.50.50 7.50 22.50.50 23.51 0.51 1.51

22.53
22.54

22.51

22.49

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.52

.53

.54

.51

.49

7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

8.11
8.12

7.56

8.10

7.52
7.53
7.54

7.51

7.49

22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.11
23.12

22.56

23.10

22.52
22.53
22.54

22.51

22.49

.57

.58

.59

.00

.01

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.08

.09

.11

.12

.56

.10

.52

.53

.54

.51

.49

0.12

23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

0.11
0.10

23.56
23.57

23.54
23.55

23.52
23.53

23.51

1.12

0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

1.11
1.10

0.56
0.57

0.54
0.55

0.52
0.53

0.51

2.12

1.58
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

2.11
2.10

1.56
1.57

1.54
1.55

1.52
1.53

1.51

 Kirla/Blattur
19.50 22.50.50 6.50 22.50.50 7.50 22.50.50 23.52 0.52 1.52 Kirla/H-Berchtold-Str.

Fr, Sa u. vor Feiert.

22g
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